
Uchwała Nr 25/464/10/III 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 17 maja 2010 r. 

 

dotycząca zmiany Uchwał nr 20/384/10/III, nr 20/385/10/III, nr 20/386/10/III, nr 20/387/10/III, nr 

20/388/10/III, nr 20/389/10/III, nr 20/390/10/III, nr 20/391/10/III, nr 20/392/10/III, nr 20/393/10/III, z dnia 22 

kwietnia 2010r., Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w sprawie zatwierdzenia protokołu 

rokowań oraz Uchwały nr 70/819/09/III, z dnia 10 listopada 2009r., Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w sprawie zatwierdzenia protokołu uzgodnień 

 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz § 2 i 7 ust. 2 pkt 3 załącznika do uchwały Nr XV/250/00 Sejmiku 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 17 kwietnia 2000r w sprawie ustalenia zasad nabywania, 

zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład zasobu 

nieruchomości Województwa  Warmińsko – Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2000r. Nr 41, poz. 

580 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

- Dotychczasowy § 1  Uchwały nr 20/384/10/III, z dnia 22 kwietnia 2010r., Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zatwierdzenia protokołu uzgodnień, otrzymuje brzmienie: 

 

„Zatwierdza się protokół rokowań z dnia 10.03.2010 r. dotyczący ustalenia wysokości należności i wypłacenie 

jej za nieruchomość niezabudowaną, będącą własnością Państwa Anny Szamotuło i Antoniego Waldemara 

Szamotuło, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 121/3 o powierzchni 0,0033 ha, położonej 

w obrębie Wydminy, gmina Wydminy. Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Giżycku 

księga wieczysta nr OL1G/00025379/3. Działka utworzona została w wyniku podziału zatwierdzonego 

prawomocną decyzją znak GKB.7430/7-34/08 Wójta Gminy Wydminy z dnia 13.11.2008 r. Wysokość 

należności, za wyżej opisaną działkę, ustalono na kwotę  1 650 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt 

złotych)”. 

 

- Dotychczasowy § 1  Uchwały nr 20/385/10/III, z dnia 22 kwietnia 2010r., Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zatwierdzenia protokołu uzgodnień, otrzymuje brzmienie: 

 

„Zatwierdza się protokół rokowań z dnia 17.02.2010 r. dotyczący ustalenia wysokości należności i wypłacenie 

jej za nieruchomość niezabudowaną, będącą własnością Pani Leokadii Werner, Pani Elżbiety Werner, Pani 

Krystyny Werner, Pani Wiesławy Dawidowicz, Pani Barbary Wieliczko,  Pani Jolanty Werner oraz Pani Janiny 

Werner, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 486/3, o powierzchni 0,0052 ha, położonej w obrębie 

Wydminy, gmina Wydminy. Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Giżycku księga 

wieczysta nr OL1G/00008787/1. Działka utworzona została w wyniku podziału zatwierdzonego prawomocną 

decyzją znak GKB.7430/7-26/08 Wójta Gminy Wydminy z dnia 13.11.2008 r. Wysokość należności, za wyżej 

opisaną działkę, ustalono na kwotę  2 600 zł (słownie: dwa tysiące sześćset złotych)”. 

 

- Dotychczasowy § 1  Uchwały nr 20/386/10/III, z dnia 22 kwietnia 2010r., Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zatwierdzenia protokołu uzgodnień, otrzymuje brzmienie: 

 

Zatwierdza się protokół rokowań z dnia 17.02.2010 r. dotyczący ustalenia wysokości należności i wypłacenie jej 

za nieruchomość niezabudowaną, będącą własnością Państwa Tadeusza Grądzkiego i Marzanny Grądzkiej, 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 143/1 o powierzchni 0,0009 ha, położonej w obrębie Wydminy, 

gmina Wydminy. Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Giżycku księga wieczysta nr 

OL1G/00024122/0. Działka utworzona została w wyniku podziału zatwierdzonego prawomocną decyzją znak 

GKB.7430/7-37/08 Wójta Gminy Wydminy z dnia 13.11.2008 r. Wysokość należności, za wyżej opisaną 

działkę, ustalono na kwotę  675 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt pięć złotych). 

 

- Dotychczasowy § 1  Uchwały nr 20/387/10/III, z dnia 22 kwietnia 2010r., Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zatwierdzenia protokołu uzgodnień, otrzymuje brzmienie: 

 

„Zatwierdza się protokół rokowań z dnia 10.03.2010 r. dotyczący ustalenia wysokości należności i wypłacenie 

jej za nieruchomość niezabudowaną, będącą własnością Pana Waldemara Adama Sadowskiego, oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działka nr 106/4 o powierzchni 0,0014 ha, położonej w obrębie Wydminy, gmina 

Wydminy. Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Giżycku księga wieczysta nr 

OL1G/00008759/6. Działka utworzona została w wyniku podziału zatwierdzonego prawomocną decyzją znak 



GKB.7430/7-33/08 Wójta Gminy Wydminy z dnia 13.11.2008 r. Wysokość należności, za wyżej opisaną 

działkę, ustalono na kwotę  700 zł (słownie: siedemset złotych)”. 

 

- Dotychczasowy § 1  Uchwały nr 20/388/10/III, z dnia 22 kwietnia 2010r., Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zatwierdzenia protokołu uzgodnień, otrzymuje brzmienie: 

 

„Zatwierdza się protokół rokowań z dnia 10.03.2010 r. dotyczący ustalenia wysokości należności i wypłacenie 

jej za nieruchomość niezabudowaną, będącą własnością Pana Krzysztofa Wiktora Dawida, oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działka nr 112/8 o powierzchni 0,0012 ha, położonej w obrębie Wydminy, gmina 

Wydminy. Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Giżycku księga wieczysta nr 

OL1G/00011279/1. Działka utworzona została w wyniku podziału zatwierdzonego prawomocną decyzją znak 

GKB.7430/7-21/08 Wójta Gminy Wydminy z dnia 20.08.2008 r. Wysokość należności, za wyżej opisaną 

działkę, ustalono na kwotę  600 zł (słownie: sześćset złotych)”. 

 

- Dotychczasowy § 1  Uchwały nr 20/389/10/III, z dnia 22 kwietnia 2010r., Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zatwierdzenia protokołu uzgodnień, otrzymuje brzmienie: 

 

„Zatwierdza się protokół rokowań z dnia 17.02.2010 r. dotyczący ustalenia wysokości należności i wypłacenie 

jej za nieruchomość niezabudowaną, będącą własnością Państwa Mirosława Zań i Ewy Zań, oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działka nr 82/1 o powierzchni 0,0009 ha, położonej w obrębie Wydminy, gmina 

Wydminy. Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Giżycku księga wieczysta nr 

OL1G/00008902/4. Działka utworzona została w wyniku podziału zatwierdzonego prawomocną decyzją znak 

GKB.7430/7-31/08 Wójta Gminy Wydminy z dnia 13.11.2008 r. Wysokość należności, za wyżej opisaną 

działkę, ustalono na kwotę  450 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych)”. 

 

- Dotychczasowy § 1  Uchwały nr 20/390/10/III, z dnia 22 kwietnia 2010r., Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zatwierdzenia protokołu uzgodnień, otrzymuje brzmienie: 

 

„Zatwierdza się protokół rokowań z dnia 10.03.2010 r. dotyczący ustalenia wysokości należności i wypłacenie 

jej za nieruchomość niezabudowaną, będącą własnością Pana Andrzeja Jerzego Eustachiewicza oraz Pana 

Władysława Eustachiewicza, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 515/1 o powierzchni 0,0683 ha, 

położonej w obrębie Wydminy, gmina Wydminy. Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy 

w Giżycku księga wieczysta nr OL1G/00008789/5. Działka utworzona została w wyniku podziału 

zatwierdzonego prawomocną decyzją znak GKB.7430/7-25/08 Wójta Gminy Wydminy z dnia 13.11.2008 r. 

Wysokość należności, za wyżej opisaną działkę, ustalono na kwotę  34 150 zł (słownie: trzydzieści cztery 

tysiące sto pięćdziesiąt złotych)”. 

 

- Dotychczasowy § 1  Uchwały nr 20/391/10/III, z dnia 22 kwietnia 2010r., Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zatwierdzenia protokołu uzgodnień, otrzymuje brzmienie: 

 

„Zatwierdza się protokół rokowań z dnia 10.03.2010 r. dotyczący ustalenia wysokości należności i wypłacenie 

jej za nieruchomość niezabudowaną, będącą własnością Pana Józefa Zinówko, Pana Piotra Janusza Jasiek oraz 

Pana Zbigniewa Andrzeja Jasiek, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 487/11 o powierzchni 0,0173 

ha, położonej w obrębie Wydminy, gmina Wydminy. Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy 

w Giżycku księga wieczysta nr OL1G/0008730/7. Działka utworzona została w wyniku podziału 

zatwierdzonego prawomocną decyzją znak GKB.7430/7-27/08 Wójta Gminy Wydminy z dnia 13.11.2008 r. 

Wysokość należności, za wyżej opisaną działkę, ustalono na kwotę  8 650 zł (słownie: osiem tysiąc sześćset 

pięćdziesiąt złotych)”. 

 

- Dotychczasowy § 1  Uchwały nr 20/392/10/III, z dnia 22 kwietnia 2010r., Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zatwierdzenia protokołu uzgodnień, otrzymuje brzmienie: 

 

„Zatwierdza się protokół rokowań z dnia 10.03.2010 r. dotyczący ustalenia wysokości należności i wypłacenie 

jej za nieruchomość niezabudowaną, będącą własnością Pani Genowefy Stefaniak, oznaczoną w ewidencji 

gruntów jako działki nr 113/6 o powierzchni 0,0154 ha i nr 113/8 o powierzchni 0,0066 ha, położonych 

w obrębie Wydminy, gmina Wydminy. Dla nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Giżycku 

księga wieczysta nr OL1G/00008761/3. Działki utworzone zostały w wyniku podziału zatwierdzonego 

prawomocną decyzją znak GKB.7430/7-1/2/08 Wójta Gminy Wydminy z dnia 07.11.2008 r. Wysokość 

należności, za wyżej opisane działki, ustalono na kwotę  16 500 zł (słownie: szesnaście tysięcy pięćset  złotych), 

w tym za działkę nr 113/6 w kwocie 11 550 zł oraz za działkę nr 113/8 w kwocie 4 950 zł”. 

 

- Dotychczasowy § 1  Uchwały nr 20/393/10/III, z dnia 22 kwietnia 2010r., Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zatwierdzenia protokołu uzgodnień, otrzymuje brzmienie: 



 

„Zatwierdza się protokół rokowań z dnia 17.02.2010 r. dotyczący ustalenia wysokości należności i wypłacenie 

jej za nieruchomość niezabudowaną, będącą własnością Pana Tadeusza Grądzkiego, oznaczoną w ewidencji 

gruntów jako działka nr 78/9 o powierzchni 0,0003 ha, położonej w obrębie Wydminy, gmina Wydminy. Dla 

nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Giżycku księga wieczysta nr OL1G/00017011/7. 

Działka utworzona została w wyniku podziału zatwierdzonego prawomocną decyzją znak GKB.7430/7-50/08 

Wójta Gminy Wydminy z dnia 10.03.2009 r. Wysokość należności, za wyżej opisaną działkę, ustalono na 

kwotę  150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych).” 

 

- Dotychczasowy § 1  Uchwały nr 70/819/09/III, z dnia 10 listopada 2009r., Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zatwierdzenia protokołu uzgodnień, otrzymuje brzmienie: 

 

„Zatwierdza się protokół uzgodnień z dnia 6.08.2009 r. r. dotyczący ustalenia wysokości należności i wypłacenia 

jej za nieruchomość niezabudowaną, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 284/4  o pow. 0.0202 ha 

położoną w obrębie Mazuchówka gm. Wydminy dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą 

nr KW 39407, będącą  własnością Pani Darii Mań zam. ul. Kajki 50,  11-510 Wydminy. Działkę tę  utworzono 

w wyniku podziału zatwierdzonego prawomocną decyzją nr GKB-7430/7-9/08 Wójta Gminy Wydminy z dnia 

13.08.2008 r.  Wysokość należności ustalono na kwotę 4 848 zł. (słownie: cztery tysiące osiemset czterdzieści 

osiem zł.).” 

 

  § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko –Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 

      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

               Jacek Protas 

 

 

 


